[bookmark: _GoBack]深国税发〔2005〕183号深圳市国家税务局关于印发《增值税失控发票管理办法（试行）》的通知附件

附件一：
非正常户认定书

　　　　　　　　　　　　　（纳税识别号：　　　　　　）未在规定的期限申报纳税，经实地检查，该企业查无下落且无法联系，现认定该企业为非正常户。

附：实地核查报告

（盖章）
年　　月　　日

附件二：
增 值 税 失 控 发 票 登 记 表

本表一份，由录入岗位录入完成后送管理科存档。

附件三：
丢失、被盗金税卡情况表

	企业名称

	纳税人识别号

	法人代表

	联系电话

	金税卡编号

	案件经过：

	主管税务机关：

（签章）
年　　月　　日

附件四：
重大请求审批表

请

求

信

息
	请求来源
	[ ]电话    [　]传真    [ ]电子邮件    [ ]直接见面    [ ]其他

	客户名称

	请求发生地

	联系人姓名

	部门及职务

	联系人电话

	最后答复日期

	请求描述：

审

批

意

见
	审批内容

	批准人

	批准日期

	审批内容

	批准人

	批准日期

	审批内容

	批准人

	批准日期

	审批内容

	批准人

	批准日期

附件五：
增值税专用发票抵扣联扣押收据
  (  ) 深税票收字[    ]第  号

                        （纳税人识别号：　　　　　　）：
你单位取得的如下增值税专用发票（共   份），在认证时存在认证不符、密文有误、认证时失控、认证后失控问题，根据《中华人民共和国税收征收管理法》和有关税收法规规章的规定，现予以扣押并实施检查。扣押的增值税专用发票抵扣联明细如下：
	序号
	发票代码
	发票号码
	扣押原因

扣押人签字：

（税务机关签章）
年　月　日

本收据一式两份: 纳税人一份，扣押单位一份。

附件六：　　　　　　　　　　　　　增值税进项税额不予抵扣通知书
（  ）深税 [    ]  号
                                        ( 纳税识别号：                 ）：
你（单位）取得的下列增值税专用发票，经金税工程防伪税控网络版系统认证比对，属于涉嫌违规的 失控发票（作废票） 。失控发票（作废票）共计   张，金额合计         元，税款合计        元，价税合计共         元。
根据国家税务总局《关于金税工程发现涉嫌违规增值税专用发票处理问题的通知》（国税函[2001]730号）文第二条第一款的规定，涉嫌违规的发票不得作为增值税进项税额的抵扣凭证。限你（单位）在办理所属期为      年   月增值税纳税申报时，将已抵扣涉嫌违规的增值税专用发票中所列的增值税税款做进项税额转出处理。同时将进项税额转出的相关会计资料、增值税纳税申报资料及书面文字说明送交我局备查。
（盖章）
 年  月  日
附：失控、作废票清单
	序号
	发票号码
	开票方名称
	开票方纳税识别号
	商品、劳务名称
	金额
	税款
	价税合计
	备注

	1

	2

	3

	4

	合计

本通知书一式两份: 纳税人一份，发出单位一份。
附件七：
增值税进项税额予以抵扣通知书
（  ）深税   [    ]  号
                                        ( 纳税识别号：                 ）：
你（单位）取得的下列增值税专用发票，经金税工程防伪税控网络版系统认证比对，属于涉嫌违规的 失控发票 。失控票共计   张，金额合计         元，税款合计        元，价税合计共         元。
经核查，失控发票原因为：                                。允许你（单位）在办理所属期为      年   月增值税纳税申报抵扣。

（盖章）
 年   月   日
附：发票清单
	序号
	发票号码
	开票方名称
	开票方纳税识别号
	商品、劳务名称
	金额
	税款
	价税合计
	备注

	1

	2

	3

	4

	合计

本通知书一式两份: 纳税人一份，发出单位一份。

image1.emf
发票代码起始号码 数量

非正常户

未申报或

未缴税发

票

金税卡丢

失被盗未

开具的发

票

走逃企业其他

经办人：

  年     月     日

备 注

确认失控发票原因

管理科审核：

科长复核（签名、盖科章）：

区、分局审核：

（签章）

防伪税控网络版 稽核系统

经办人：

审核信息

经办人：

录入信息

  年     月     日

序号 纳税人名称

纳税人识别

号

失控发票信息

Microsoft_Excel_97-2003____1.xls
Sheet1

		序号		纳税人名称		纳税人识别号		失控发票信息						确认失控发票原因								备 注

								发票代码		起始号码		数量		非正常户未申报或未缴税发票		金税卡丢失被盗未开具的发票		走逃企业		其他

		审核信息		经办人：				管理科审核：								区、分局审核：

								科长复核（签名、盖科章）：								（签章）

		录入信息		防伪税控网络版		经办人：						稽核系统				经办人：

						年     月     日										年     月     日